
UCHWAŁA   NR  237/08
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia   7 listopada   2008r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej 
w Kłodawie na 2008r.

   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym / Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.: Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz..1203, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2005r. Nr 172 
poz. 1441 / oraz § 71 i § 102 uchwały Nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 
2002 r. w sprawie statutu gminy Kłodawa /Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2002 r. Nr 
177, poz. 5509/ Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 153/08 z dnia 30 stycznia 2008w sprawie planu pracy Komisji Mieszkaniowej Rady 
Miejskiej wprowadza się następującą zmianę :
W planie pracy Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej na 2008 rok   stanowiącej załącznik do 
uchwały Nr 153/08 z dnia 30 stycznia 2008r. skreśla się pkt 7.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącemu Komisji 
Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Kłodawie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Jaroniewska 


